## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum  
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus  
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios  
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 727. Gregorii Pap. II. Annus 14. Leonis Isavr. Imp. Annus  
12.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15233**

Matt. 10. 34. Matt. 10. 34.

stra paritate petere dignata sit; hoc exstans manu profuturum, quatenus quicquid i patientia preferre studeat, quod ab illis. Deprudentia prouentre non necesse. Quamvis ergo oratione pugna per nos semper sit; quia quod, atrociter inefinie formidanda ferocitatem noceat, quod utique non minor, cum Christus Iesus omnes fratres a se aere in mortem efficiat aduentum refutat eis, & illum a parte. Et patentes a nepotibus proper non veniunt ne andos feliciter. Imponentes per ejectione superfluitatem obseruationem, Dei spiritus destruit quaequerent, qui proponuntur in ipso viva domini; per deridente peribunt. Aut si parre luci sedent, adulatio nunc prout id vel per ipsorum laudes, vestras vero vituperationes factas feceritatem populi pronuntiant, & secundum Eliacim & variacionem praesegionem dicentes malum bonum & bonum malum & religio. Vel si sequentem vestra venerabilitas commissariam ferile locum interfervendo sibi dare concuerit (qua utique ante mea maturitate atque a quoqnam Domino monente, compescitur euellus, de quo inferius dicimus) ut et inquam hanceniam inaudita preterit agmina, ad decipienda inimico intelligentem cordaque vos in diuina volumenibus optime eruditos, horum invenientia latenter, neque ceteris ea quae ei opportunitate opponit, ignorat.

Secundum te diuinis movere avendo per signa, dicam breviter. Quamquam uniuersa nefanda factione agitamenta ad expugnandas, & effigientis vos exercant, tamen secundum precedentia fanolorum exempla quod corrigit cor sui negat, saltem fisiendum portate.

LVI. De sacerdotio antem homicidium, & adulteriorum, qui absque illis resipientia in peccati sui perditore praesumunt, cari trans sanitatis canones ac decreta Pontificum persudentes. Secundum homicidium tuorum agentibus penitentiam, circa existens vita perfidio, scilicet cunctis Christifidelia concorditer incorrigendi ratione cunctis regimina Christiana conseruationis conuincit. Adulterio vero quod nec nisi sui impudicitia permititur, quia consequitur id sacerdotale officium virginitatis; quando secundum futura innocentia Pape, ceterorumque, qui videtam, cui secundum amavit, non modo a ministerio Ecclesiastice dignatus, verum etiam a clericatu correxit, cum & hac propter carnis egili a tem riducentem concepsit; adulterio vero ad omnibus peritissimum prohibentur. A communione autem falsorum fratrum, sine discordantia, quale confitimus est tam idem; ut et in re corporalibus separatis distinguat, nisi forte in hoc mundo extremitatis? quandoquidem isti virgines, & semper subintroire nituntur, a quibus se pericula impliunt annus. A postulato offredit, & ceteri religiosi Christiani editores ut ipsum aut se passos, aut posse in partendis fore sententiam. Dicte enim ut ab illis missis oblationibus libanum et resorsum est, ne sanctuam ambo date videantur: de his quid sentiret sanctus Augustinus inter cetera fabulas infonabiles. Supradictio non ponere, non confusus, neque ex voluntate, sed sola necessitate cogitare, nonne quaque te inter ipsos habilitate esse esse? Hoc enim ait in Evangelio: Voluntas queritur, que fieri non habent, tamen primum non emitur. Quod si his coniungitur, verbigratia, in perceptione ciborum, vel in coabitatione loci: nonne ille qui non vent vocare nos, sed peccatores, illos ad communia peccatorum, ut occasione habebet docenda? An in eo quod mixtum alio Regem interdum debet, & proprie Ecclesiastica pariter deprecari, quia ipsi omnium peccatores, plerisque pro ambobus intervenire se fugant. Primum quidem in plenum esse, quod ipsorum esse finito est. Subiecto est omni humana ordinatione, & religio. Deinde confundendum est, quia proposita est filii suorum traxi, & ceterarum de perditione malorum, atque bonorum, & mundi & immundis animalibus (ut ait Augustinus) introisse arcem leguntur: neque enim quis unquam libenter intravit immunda animalia, arte compage confundit, sed ex integraper viuum atque idem omnium, quod artifex fecerat. Non enim inquit per his similitudines & pronuntiationes confitimus deinde datum est bonus, qui negligit quod prohibere debet, sed patienter, qui perferant salutem dederint, ut ratius, qui emendari non valent. Item dicit: Cum ergo inuenientur in Ecclesia malos, quos Ecclesia & diabolus corrige & corrigeat non possimus: tunc ne ascendat in eos nefra impia, & permisceretur eis summa, quia exstremos nos ab his esse separandos, ut peccatores non coniungantur, et ut nos non trahere coniungantur mundos, tandem sunt discipulos ab eis atque compage, quasi a malorum conforto segregatos; veniant in mentem illi de Scripturis finali uide me, quibus demonstratum est, malos in Ecclesia